PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«______» декабря 2022 г

№ ______
г. Ливны

Об утверждении долговой политики Ливенского района на 2023 год и плановый период 2024         и 2025 годов

В соответствии со статьей 5 решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 30 апреля 2015 года № 43/519-РС «О бюджетном процессе в Ливенском районе» администрация Ливенского района Орловской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую долговую политику Ливенского района на 2023 год и   на плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
3.Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

А. И. Шолохов